АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 июля 2021г.

№ 57
Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных

на территории муниципального образования Налобихинский сельсовет

Косихинского района Алтайского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно пунктов 8.4.2. 8.4.4.СанПин 3.2.3215-14 «Профилактика паразитарных болезней на территории Российской Федерации», Уставом муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края. В целях соблюдения санитарных правил и гигиенических нормативов на территории Налобихинского сельсовета, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на территории муниципального образования  Налобихинский сельсовет границы пастбищ для вольного выпаса в весеннее-осенний период сельскохозяйственных животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан, согласно приложения 1.

2. Рекомендовать владельцам крупного рогатого скота осуществлять контроль его нахождения на отведённых территориях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Налобихинского сельсовета.

Глава  Налобихинского сельсовета                                                 О.А.Сорокина
Приложение № 1

                                                                                               к постановлению                              администрации

                                                                                               Налобихинского  сельсовета

                                                                                               от   15.07.2021   №   57
Места выпаса скота

на территории Налобихинского сельсовета Косихинского района

	№
п\п
	Место выпаса скота
	Примечание

	1
	В восточной части с.Налобиха примерной площадью 100га по направлению на восток от ориентира расположенного по адресу: РФ, Алтайский край, Косихинский район, с.Налобиха,ул.Строительная,37
	Согласно прилагаемой схемы

	2
	В западной части с.Налобиха примерной площадью 50га по направлению на северо-запад от ориентира расположенного по адресу: РФ, Алтайский край, Косихинский район, с.Налобиха,ул.Садовая,д.7
	Согласно прилагаемой схемы

	3
	В северной части с. примерной площадью 100га по направлению на северо-восток от ориентира расположенного по адресу: РФ, Алтайский край, Косихинский район, с.Налобиха,ул.Цветочная,д.1
	Согласно прилагаемой схемы

	4
	В юго-восточной части с.Налобиха примерной площадью 100га по направлению на юго-восток от ориентира расположенного по адресу: РФ, Алтайский край, Косихинский район, с.Налобиха,ул.Оржоникидзе,д.24
	Согласно прилагаемой схемы

	5
	В северо-восточной части п.Зеленая Роща примерной площадью 100га по направлению на северо-восток от ориентира расположенного по адресу: РФ, Алтайский край, Косихинский район, п.Зеленая Роща,ул.Садовая,д.10
	Согласно прилагаемой схемы

Глава Налобихинского сельсовета                                                           О.А. Сорокина